
 

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 
 

MULTICOLOR ISOLIERGRUND LH TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZERO Multicolor Isoliergrund LH 
 

Materiál: Bílý izolační základ s obsahem rozpouštědel 
 

Použití: Pro vnitřní izolační nátěry stěn v systému ZERO Multicolor. Vhodný pro všechny nosné podklady 
jako beton, zdivo, omítky, staré nátěry apod.  
 

Odstín: Bílý 
 

Supeň lesku: Mat 
 

Pojivo: Speciální polymerová pryskyřice 
 

Specifická hmotnost: Cca. 1,5 +/- 0,2 
 

Vlastnosti: Izoluje proti prostupu látek jenž by mohly ovlivnit barevnost následných vrstev; snadno 
zpracovatelný; je bez zápachu; určen pro nátěry v interiéru. 
 

Doba schnutí: Cca. 4 – 5 hodin, po 24 hod. dále zpracovatelný (při + 20°C a 65% rel. vlhkosti vzduchu) 
 

Ředění: Neředit 
 

Technika nanášení: 
 

Nátěrem, válečkováním, nástřikem 
 

Teplota při zpracování: Min. +5 °C podklad a vzduch 
 

Spotřeba: Cca. 200 - 250 ml/m2  
 

Skladování: V chladu a suchu 
 

Čištění nářadí: Okamžitě po použití terpentinem 
 

Příprava podkladu: Podklad musí být suchý, čistý a nosný. Nenosné staré nátěry musí být bezezbytku odstraněny.  
Nové omítky fluátovat a omýt. Silně savé omítky penetrovat pomocí ZERO Select 
Grundierkonzentrat S nebo Konzentrat F (poměr ředění naleznete v technických informacích). 
Podklad musí být stejnoměrně savý! 
  

Skladba nátěru: Na připravený podklad nanést 1 – 2x 
  

EU – mezní hodnoty 
pro obsah VOC:  
 

Kategorie: iLb-500 g/l (2010) tento produkt obsahuje ≤ 500 g/l VOC. 
 

Tabulka nástřiku:  Velikost trysky Úhel 
stříkání 

Tlak/bar Ředění Viskozita* Křížových 
nástřiků palce mm 

Airles + Aircoat: 0,021-0,026 0,53-0,63 40-80° Cca. 150 Cca. 5-10%   
 

Poznámka: Předchozí údaje jsou pouze všeobecnými doporučeními. Pracovní podmínky, jakost podkladu 
a ostatní vlivy, na které nemá výrobce a dodavatel vliv, vylučují veškeré nároky z uvedených 
údajů. Pro odstranění pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Při složitějším postupu 
nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy poraďte s technikem ZERO. 
 

 


